通     知

各位村民：

目前，我村有的村民对欧投行造林地块、无立木造林地块和采伐迹地地块里的树木进行过渡修剪，有的已经是连根除掉，目的是为了种植农作物，关于林地的用途大家都是知道的，林地就是栽植树木的，不是让你来种植农作物的，必须保证林地栽植树木，现就有关护林情况通知如下：

一、严格执行《奈曼旗人民政府关于严格规范发展林下经济的通知》，此通知附后。

二、从现在开始坚决杜绝毁林和修枝现象，一经发现按有关规定严格上限处罚。

三、村护林员分工。刘井中负责高和小组、湾子小组。周子玉负责西岗岗小组、南岗岗小组。

四、对毁林和修枝现象村民有举报的权力，举报电话：

派出所：0475--4456290.

综合保障中心：15849558666
综合执法局：13789459529

                         高和村民委员会

                         2023年3月19日